www.med126.com

宁国市卫生局文件

宁卫医〔2008〕159号

转发省卫生厅、爱卫办关于开展创建无烟医疗
卫生机构活动的通知

各乡镇（街道）卫生院、各街道社区卫生服务中心，市直各医疗卫生单位，各社会办医、民营医疗机构：

现将省卫生厅、爱卫办《关于开展创建无烟医疗卫生机构活动的通知》（卫妇秘〔2008〕292号）转发给你们，请各单位认真组织创建活动，积极申报。

附：宁国市无烟医疗卫生机构创建活动工作小组人员名单

二〇〇八年六月十日

附：

宁国市无烟医疗卫生机构创建活动工作小组人员名单
组  长：段鸿龙

副组长：王世峰

成  员：汪家亮、陈征、付继维、周静、李开发、田伟

办公室设在市爱卫办，汪家亮同志兼任办公室主任，联系电话：4037816。
www.med126.com